Исполнительный комитет Аксубаевского муниципального района

Республика Татарстан

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 10.01.2018 г

№ 02
О      внесении    изменений   в  Постановление

Исполнительного   комитета     Аксубаевского

муниципального района от 21.11.2012г. № 424
«О создании административной  комиссии»

В порядке самоконтроля, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести в  Постановление Исполнительного комитета   Аксубаевского муниципального района от 21.11.2012г. № 424 «О создании административной комиссии» следующие изменения:

1.1.Вывести из состава   административной  комиссии:
Тимирясова А.С. -
Главного специалиста –ответственного секретаря административной комиссии.
1.2.Ввести в состав  административной  комиссии:

Камбулова Н.Н.-
Главного специалиста –ответственного секретаря

административной комиссии.

Руководитель
Исполнительного комитета

А.Ф. Горбунов